РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2013 г.                                                                                            №  6

с.Новомихайловка

О внесении изменений в постановление № 29 от 21 мая 2012 года в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

         В соответствии с протестом прокуратуры Корсаковского района от 22.01.2013 года № 7-19-2013,  п о с т а н о в л я ю:
1. внести изменения в  п. 5.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», при обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения обращения не должен превышать пятнадцати  рабочих дней со дня ее регистрации, а  в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
И.о. главы сельского поселения                                                               Ю. С. Волченков